Willelmus filius quondam Nijcholai #Brodeken# filii quondam Johannis Brodeken #pellificis# senioris et Willelmus Zeelmaker maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai Brodeken medietatem ad ipsos spectantem in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Enschoot in domo Gerardi dicti Witen tradenda et deliberanda ex hereditaria paccione duorum et dimidii 'modii modiorum predicte mensure quam Gerardus Witen predictus Ghiboni dicto van der (dg: Hoeven) Hoven de Oesterwijn filio quondam Arnoldi dicti van der Hoven solvere tenetur anno quolibet hereditarie termino solucionis predicto ex hereditatibus infrascriptis videlicet ex agro terre dicto communiter die Haghe Acker sito in parochia de Enschoot inter hereditatem Walteri van den Laer junioris ex uno et inter hereditatem Henrici Coster ex alio atque ex quadam pecia terre sita ibidem dicta dat Sonderloc inter hereditatem Hermanni van den Hovel ex uno et inter (dg: h) quondam hereditatem dictam communiter Zwartrijt ex

alio necnon ex quodam domistadio sito ibidem dicto communiter Corfhostat insuper ex quadam pecia terre sita ibidem contigue iuxta ortum dicti Gerardi Witen que pecia terre dicta est communiter die Brake quem pactum dimidii modii (dg: modii) 'modii siliginis dictus quondam Johannes Brodeken pelfifex erga dictum Ghibonem (dg: van den Hove) van der Hoven de Oesterwijn acquisiverat emendo prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Broet filio dicti quondam Nijcholai Brodeken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 055r 09 do 27-09-1397.

Johannes van den Eijnde zvw Rodolphus gnd Abekens Suager droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Johannes Hermans soen een stuk land, in Heeswijk, ter plaatse gnd Sceelwarts Hoeve, tussen voornoemde Johannes Hermans soen enerzijds en Johannes gnd Coedriver anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes van den Eijnde en met het andere eind aan de gemeint van Heeswijk.

Johannes van den Eijnde filius quondam Rodolphi dicti (dg: Ab) Abekens Suager peciam terre sitam in parochia de Hezewijn in loco dicto Sceelwarts Hoeve inter hereditatem Johannis Hermans soen ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Coedriver ex alio tendentem cum uno fine (dg: ..) ad hereditatem dicti Johannis van den Eijnde et cum alio fine ad communitatem de Hezewijn ut dicebat hereditarie supportavit #dicto# Johanni Hermans soen in modum hereditarie permutationis etc promittens super omnia warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 055r 10 do 27-09-1397.

Johannes Hermans soen droeg, bij wijze van erfwisseling, over aan Johannes van den Eijnde zvw Rodolphus gnd Abekens Suager een stuk land, in Heeswijk, ter plaatse gnd in Sceelwarts Hoeve, beiderzijds tussen voornoemde Johannes van den Eijnde, met een eind strekkend aan voornoemde Johannes van den Eijnde en met het andere eind aan de gemeint. Johannes zv Theodericus Hannen soen deed afstand.

Johannes Hermans soen peciam terre sitam in parochia de Hezewijn in loco dicto in Sceelwarts (dg: ?Scen) Hoeve inter hereditatem Johannis van den Eijnde filii quondam Rodolphi dicti Abekens (dg: Si) Suager ex utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis van den Eijnde et cum reliquo fine ad communitatem ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni van den Eijnde (dg: pro) in (dg: h) modum hereditarie permutationis etc promittens super omnia warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Quo facto Johannes filius (dg: quondam) Theoderici Hannen soen super dicta pecia terre et jure ad opus dicti Johannis van den Eijnde renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

1180 mf01 E 03 p. 056.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1181 p 056v 01 do 27-09-1397.

Ghisbertus Smeijerman ev Heijlwijg, en Everardus van Meijnsel ev Cristina, dv Petrus nzvw Willelmus Grieten soen, droegen over aan Reijmboldus nzv Reijmboldus Jans soen van Geffen 5/6 deel, dat aan Johannes zvw Goddinus van Lijt die Olisleger en Theodericus zvw Johannes Moelner szvw voornoemde Goddinus behoorde, in een stuk land, achter Hintham, ter plaatse gnd op den Stroem Grave, tussen Adam van den Kerchove enerzijds en Johannes Tielmans anderzijds, welk 5/6 deel voornoemde Petrus verworven had van voornoemde Johannes zvw Goddinus en Theodericus zvw Johannes Moelner, welk 5/6 deel aan voornoemde Ghisbertus, Everardus en hun echtgenoten gekomen was na

overlijden van Cristina mv voornoemde Heijlwigis en Cristina resp. aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Petrus, en van welk 5/6 deel voornoemde Petrus zijn vruchtgebruik had afgestaan.

Ghisbertus Smeijerman maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris et Everardus de Meijnsel maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filiarum Petri filii naturalis quondam Willelmi Grieten soen quinque sextas partes que ad Johannem filium quondam Goddini de Lijt die Olisleger et Theodericum filium quondam Johannis Moelner generum eiusdem quondam Goddini spectabant in pecia terre sita retro (dg: Hijnt) Hijntham ad locum dictum op (dg: ..) den Stroem Grave inter hereditatem Ade van den Kerchove ex uno et inter hereditatem Johannis Tielmans ex alio quas quinque sextas partes dictus Petrus erga dicto¹ Johannem filium quondam Goddini predicti et Theodericum filium quondam Johannis Moelner acquisiverat prout in litteris et que quinque sexte partes dictis Ghisberto et Everardo et suis uxoribus predictis de morte quondam Cristine matris olim dictarum Heijlwigis et Cristine sororum successione sunt advolute et post mortem dicti Petri successione advolventur et de quibus quinque sextis partibus dictus Petrus (dg: ^oco) suum usufructum quem habuit in eisdem dictis Ghisberto et Everardo supportavit et resignavit prout in litteris hereditarie supportaverunt Reijmboldo filio naturali Reijmboldi (dg: filii q) Jans soen de Geffen cum litteris (dg: et aliis) et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et #dictarum# suarum uxorum et heredibus¹ earundem uxorum deponere. Testes Wiel et Scilder datum s[upra].